
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 września 2023 r. 

Poz. 1775 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zadań Krajowej Administracji Skarbowej, które mogą być wykonywane 

przez naczelników urzędów skarbowych na obszarze całego kraju lub jego części, niezależnie od terytorialnego 

zasięgu ich działania 

Na podstawie art. 11 ust. 5a ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 615, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

zadań Krajowej Administracji Skarbowej, które mogą być wykonywane przez naczelników urzędów skarbowych na obsza-

rze całego kraju lub jego części, niezależnie od terytorialnego zasięgu ich działania (Dz. U. poz. 1999) po § 1 dodaje się § 1a 

w brzmieniu: 

„§ 1a. Zadanie polegające na przekazywaniu danych zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 7 i ust. 6 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie korzystania z e-Urzędu Skarbowego (Dz. U. poz. 1178) może być wy-

konywane przez naczelników urzędów skarbowych na obszarze całego kraju, niezależnie od terytorialnego zasięgu ich 

działania.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 4 września 2023 r. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 556, 588, 641, 658, 760, 996, 1059, 1193, 

1195, 1234, 1598 i 1723. 


